
 

 

UCHWAŁA NR LI/356/2023 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/197/2016 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Gułów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 10 ust. 1 lit. e Statutu Miasta i Gminy Wiązów (uchwała 

nr XLVII/369/2018 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 18 października 2018 r.), po przeprowadzeniu 

konsultacji z Mieszkańcami, Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Gułów, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/197/2016 z dnia 21 listopada 

2016 roku w sprawie nadania Statutu Sołectwa Gułów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 5345) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych organów 

sołectwa. Wybory na nową kadencję zarządza się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od dnia wygaśnięcia 

dotychczasowej kadencji.”; 

2) w § 11 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku wygaśnięcia mandatu Sołtysa lub członka Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, 

przeprowadza się wybory uzupełniające. Wyboru członka Rady Sołeckiej dokonuje się na okres do końca 

trwania kadencji. Wyboru Sołtysa dokonuje się na nową kadencję.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2023 r.

Poz. 1292


		2023-02-21T10:48:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




